
1 

 

 

Farní listy – 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (18.6.2023)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať! 

 

• DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

➢ Sestry a bratři, 
Ve středu 14.6.2023 byl P. Petr Šimara hospitalizován v nemocnici. 
PROSÍM O ZACHOVÁNÍ LÉČEBNÉHO KLIDU P. PETRA, 
PROTO MU PROSÍM NEVOLEJTE!  
 

➢ V případě nutné potřeby kněze (to znamená zaopatřování umírajících)               
se obracejte na SDB komunitu v Prostějově: 

 

P. Josef Klinkovský SDB – mob: 608 629 241 
P. Oldřich Macík SDB – mob: 732 369 591 
P. Ladislav Hubáček SDB – mob: 604 103 871 

 

Prosím myslete ve svých modlitbách na P. Petra  

 

•  SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Ne 7:45 – 7:55  

 

• MŠE SV. POUZE PŘÍŠTÍ NEDĚLI V 8:00! 
 

• ÚMYSLY NA II. POLOLETÍ 
➢ Od června si můžete zapisovat úmysly na II. pololetí 2023 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 
➢ Ne 16.7., Ne 23.7., Čt 31.8., Ne 17.9., Čt 21.9., Čt 5.10., Čt 12.10.,             

Čt 19.10., Čt 26.10., Čt 9.11, Čt 16.11, Ne 19.11., Čt 23.11., Čt 30.11.,        
Čt 7.12., Čt 21.12, Ne 24.12., Čt 28.12. 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Ne na požádání po mši sv.  

 

• MŠE SV. POUZE PŘÍŠTÍ NEDĚLI V 11:00! 
 

• SBÍRKA Z MINULÉ SOBOTY 10.6. 

➢ Minulou sobotu při mši sv. jste darovali 736 Kč. Pán Bůh zaplať!  

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

 

• ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ NA II. POLOLETÍ 2023 
➢ Úmysly na II. pololetí 2023 si můžete zapisovat od června v sakristii. 

JE STÁLÉ DOST VOLNÝCH ÚMYSLŮ NA II. POLOLETÍ! 
 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETI 
➢ Ne 13.8., Ne 27.8., St 30.8., celé září, Ne 1.10., St 4.10., St 11.10.,                

Ne 15.10., St 18.10., St 25.10., St 1.11., St 8.11., St 15.11., Ne 19.11.,              
St 29.11., Ne 3.12., St 6.12., St 13.12., Ne 17.12., St 20.12., Út 26.12.,                
Ne 31.12. 

 

• DNES 18.6.2023 JE PRAVIDELNÁ SBÍRKA NA OPRAVY               
A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA. 

 
 

 
 

 

 
 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• DNES 18.6.2023 JE PRAVIDELNÁ SBÍRKA NA OPRAVY               
A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA.  

 

• VE STAŘECHOVICÍCH V SOBOTU MŠE SV. NEBUDE!  

 

• POZOR V TOMTO TÝDNU BUDE MŠE SV. POUZE 
V PÁTEK V 18:00 A V NEDĚLI V 9:30!  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 11.6.2023 

➢ Minulou neděli jste darovali: 4 533 Kč. Pán Bůh zaplať!  

 

• DÁREK PRO OTCE PETRA 

➢ Vzadu na stolku u kancionálu je šedá kasička, do které můžete        
ještě přispívat na dar pro otce Petra k 20. výročí kněžství. 
K dnešnímu dni 18.6.2023 jste zatím darovali: 4 100 Kč.                    
Velké Pán Bůh zaplať!  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY KOSTELEC – II. POLOLETÍ 2023 

➢ POUZE ÚTERKY 11.7., 5.9., 12.9., 3.10., 10.10., 17.10, 31.10., 7.11., 

14.11., 21.11., 5.12., 12.12., 19.12. 

 

• ZKOUŠKY CHRÁMOVÉHO SBORU 

➢ POZOR!!! V TOMTO TÝDNU VYJÍMEČNĚ VE STŘEDU             
V 18:00 na faře. Velmi rádi mezi sebou přivítáme nové členy.        
Zvláště muže (tenor, bas).  

 

 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

 

• ADORAČNÍ DEN FARNOSTI – ČTVRTEK 29.6.2023 
➢ Jako každý rok i letos bude adorační den farnosti a den modliteb           

za bohoslovce ve čtvrtek 29.6.2023 Od 10:00 – 17:45 bude      

vytavena NSO k soukromé adoraci. V 17:45 společné ukončení 
adoračního dne a v 18:00 mše sv. za farníky ze slavnosti                                
sv. Petra a Pavla.  

 

➢ Prosím zapište se na připravený arch na nástěnce nejlépe po 
dvojicích. Intervaly jsou rozepsány po 30. minutách. Všem vám,             
kdo se zapojíte velké Pán Bůh zaplať!  

 

• SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY  
➢ Ve středu 28.6.2023 v 19:00 na faře. Hlavním bodem bude Jakubská 

pouť. Zasedání PR je veřejné, proto může přijít každý na PR.  
 

CENTRUM PRO RODINU PROSTĚJOV 
• Letní příměstský tábor od 28.8. – 1.9.2023 8:00 – 16:00. Místo: fara 

Plumlov. Cena: 2 500 Kč. Věk 6–11. let. Přihlášky na 1url.cz/urtAv  
Více informací na www.prostejov.dcpr.cz  

 
Z DĚKANÁTU PROSTĚJOV 

• Římskokatolická farnost Určice srdečně zve na poutní mši sv. ke cti 
Narození sv. Jana Křtitele příští neděli 25.6. v 9:00. 

 

• Římskokatolická farnost Smržice srdečně zve na poutní mši sv. ke cti            
sv. Petra a Pavla v neděli 2.7.2023 v 9:00.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.prostejov.dcpr.cz/


4 

 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 18.6. – 25.6.2023 
 
 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
18.6. 

11. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov  

Za Josefa Šinhovského, 
rodiče a bratry 

(P. Kamil Obr) 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Josefa a Boženu 
Kristkovy a syna  

(P. Kamil Obr) 

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Vejmolovu a duše v očistci  

(P. Kamil Obr) 

Po 
19.6. 

Pondělí  
11. týdne v mezidobí 

  

Mše sv. nebudou slouženy 
z důvodu nemoci P. Petra  

Út 
20.6. 

Úterý  
11. týdne v mezidobí 

 

St 
21.6. 

Památka sv. Aloise 
z Gonzagy, řeholníka  

Čt 
22.6. 

Čtvrtek  
11. týdne v mezidobí 

 

Pá 
23.6. 

SL. NAROZENÍ  
SV. JANA 

KŘITELE – Vigilie  

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za rodinu Machálkovu  
(P. Josef Klinkovský SDB) 

So 
24.6. 

SLAVNOST 
NAROZENÍ  

SV. JANA KŘITELE 
  

Ne 
25.6. 

12. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Zdeňku a Aloise 
Doleželovy, dceru Zdeňku, 
živou a + rodinu  

(zastupující kněz) 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + Jaroslava Přecechtěla  
a duše v očistci  

(zastupující kněz) 

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Mrnkovu a Vychodilovu  

(zastupující kněz) 

Kontakt: viz 1.strana komunita SDB – jen v nutných případech  
email fakostelecnh@ado.cz Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, 
Ohrozim: 190710272/0300 Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


